
 Funkce projektoru
 Názvy součástí a funkce
 Instalace projektoru
Tato část popisuje přípravné postupy potřebné k instalaci a 
připojení projektoru, aby byl projektor připraven k použití.

 Základní operace
V této části jsou popsány základní operace potřebné ke spuštění 
projekce.

 Nastavení kvality obrazu
V této části je popsáno, jak provést výběr režimu barev a další 
nastavení kvality obrazu. 

 Konfigurační nabídka
V této části je popsáno použití konfigurační nabídky a její funkce.

 Řešení problémů
V této části jsou popsány problémy, se kterými se můžete setkat, 
a jejich řešení.

 Dodatek
Tato část poskytuje informace o postupech údržby, které zajistí 
nejlepší funkčnost projektoru.

 Příslušenství a spotřební materiál
 Glosář

Uživatelská příručka Bezpečnostní pokyny

 Bezpečnostní pokyny

 Poznámky ohledně použití a uskladnění

V této kapitole jsou uvedeny pokyny pro bezpečné používání tohoto 
zařízení. Před používáním tohoto zařízení si pečlivě přečtěte tyto 
poznámky.

Podmínky celosvětové záruky

 Software

 Kontrolní seznamy pro řešení problémů

 Mezinárodní záruční podmínky

 Dotazy

V této kapitole jsou uvedeny informace o podpoře a servisu pro toto 
zařízení.

Konvence používané v této příručce

Prohlížení této příručky

Uložení této příručky do počítače


